Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI THÀNH TÍCH
Đề nghị xét tặng Huy hiệu vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lào Cai

	1. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH BẢN THÂN
	-  Họ và tên: .................................. Nam/nữ: .......................................................
-  Ngày, tháng, năm sinh: ......................................................................................
	- Chức vụ/ nghề nghiệp  (ghi rõ chức vụ đang công tác, hoặc chức vụ trước khi nghi hưu): ........................................................................................................................
	- Đơn vị công tác: (ghi rõ đơn vị đang công tác, hoặc đơn vị công tác trước khi nghi hưu):......................... ................................................................................................
	-  Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
             2. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
	Từ ngày, tháng, năm
	Đến ngày, tháng, năm
	Đơn vị công tác, hoặc nơi cư trú
	Thời gian
 được tính
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

3. KHEN THƯỞNG
	Ghi rõ các hình thức khen thưởng (nếu có). Ghi rõ số quyết định, ngày, tháng, năm được khen thưởng.
	4. KỶ LUẬT
	Ghi rõ các hình thức kỷ luật (nếu có)
	Tôi xin cam đoan khai đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	XÁC NHẬN BẢN KHAI
 ( Xác nhận, ký tên, đóng dấu của UBND xã, phường thị trấn hoặc đơn vị trực tiếp quản lý)
	 .......ngày ... tháng... năm .......
NGƯỜI KHAI                                                                     (ký, ghi rõ họ tên)

 Lưu ý:
- Đối tượng là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, chiến sỹ lực lượng vũ trang kể cả những trường hợp đã nghỉ hưu do thủ trưởng cơ quan, tổ chức trực tiếp xác nhận, đối tượng còn lại do Ủy ban nhân dân cấp xã xác nhận.
2

- Cột (3) ghi rõ địa chỉ nơi cư trú hoặc đơn vị công tác thuộc xã…, huyện…,tỉnh.
[bookmark: _GoBack]